[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE
UNIR FEDERAL DE RONDONIA

Resolução nº 402/CONSEA, de 20 de novembro de 2015.
Reformulação do Projeto Pedagógico do Curso de Pedagogia – Altera Resolução 255/CONSEA.
O Conselho Superior Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· Processos 23118.003141/2014-76;
· Parecer 1811/CGR, da relatora conselheira Fernanda Bay Hurtado;
· Deliberação da 140ª sessão da Câmara de Graduação, em 05.10.2015;
· Deliberação da 77ª sessão Plenária, em 18/11/2015.
R E S O L V E:
Art. 1º - Aprovar a reformulação do Projeto Pedagógico do Curso de Pedagogia,
vinculado ao Campus de
Vilhena, constante às folhas 02 a 25 do mencionado
processo.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data e revoga as disposições contrárias.
Conselheira Maria Berenice Alho da Costa Tourinho
Presidente
_1022414394